
 

 

 

 

 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA OSTROROGA W OSTROROGU 

64-560 Ostroróg  

ul. Jana Ostroroga 14 

tel. +48 61 29 16 772                                                                                                          

     www.spostrorog.pl 

         Ostroróg, dnia 4 grudnia 2023 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA OSTROROGA                         
W OSTROROGU W SEZONIE GRZEWCZYM ROKU 2024” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. 

zm.), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji.  

 

1. Kwota jaką planuje przeznaczyć  Zamawiający na sfinansowanie zamówienia:  390 243,00 netto 

za  80 000 litrów oleju opałowego.  

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 04.12.2023 r.  

3. Nazwy firm oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:  

4. Wszystkie oferty wpłynęły w terminie tj. do 04.12.2023 godz. 10:00, w postępowaniu złożono                   

3 oferty z następującymi cenami:  

 

OFERTA NR 1: Spółka Jawna T&J Paliwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                            

ul. Sławoszewska 2b, 63 – 220 Kotlin; cena hurtowa netto z m3
 na dzień 28.11.2023 - 4 301,00 zł – 

opust Wykonawcy 242,22 zł netto za m3, cena  sprzedaży brutto (w tym 23% VAT) 4 992,30 zł/m3. 

Cena producenta pochodzi ze strony https://poland.aramco.com/pl-pl/pricing/lotos-red 

 

OFERTA NR 2: MAC – BENZ Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j. 64 – 500 Szamotuły, ul. Lipowa 72A; 

cena hurtowa netto za m3
  na dzień 28.11.2023 - 4 301,00 zł  – opust Wykonawcy 240,00 zł netto                   

za m3, cena sprzedaży brutto (w tym 23% VAT) 4 995,03 zł/m3. Cena producenta pochodzi ze 

strony https://poland.aramco.com/pl-pl 

 

OFERTA NR 3 : PHUP BUDMAR Sp. z o.o, ul. Gen. Sikorskiego 37, 64 - 400 Międzychód; cena hurtowa 

netto z m3
 na dzień 28.11.2023 - 4 303,00 zł – opust Wykonawcy 250,00 zł netto za m3, cena 

sprzedaży brutto (w tym 23% VAT) 4 985,19 zł/m3. Cena producenta pochodzi ze strony https: 

https://www.orlen.pl/pl 

 

 

Zatwierdził 
 

 
sporządziła: Amelia Gorąca - Ostrycharczyk      


		2023-12-04T14:39:14+0100




